Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 10.04.2025
  Утверждено ИВАС Иосиф 10042025.
ИВДИВО-секретарь стратагемического синтеза ИВАС КХ
подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 11 Аватаресс ИВО

1. Дашанимаева Туяна
2. Янькова Валентина
3. Маншеева Татьяна
4. Воробьёва Ирина
5. Очирова Елена
6. Сэсэг Мункуева
7. Янькова Юлия
8. Соколова Ольга
9. Серегина Ольга
10. Еланова Наталья
11. Ринчинова Марина

Состоялись:
1. Стандартное возжигание и вхождение в Парадигмальный Совет ИВО ДП выражением Аватаров\Аватаресс ИВО. Переход в зал ИВДИВО 16320 архетип ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, в связи вхождением под управление ИВАС Кут Хуми АЦСФ ИВДИВО, стяжание Философа Синтеза, формы, инструментов, стратагемического синтеза. Стяжание Плана Синтеза ИВО Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Бурятия.
2. Командная развёртка в здании подразделения ИВДИВО Бурятия, переход в зал Парадигмального Совета ИВО. Стяжание Плана Синтеза Парадигмального Совета у ИВАС Иосифа по теме: «Выявление итогов и формирование концепта парадигмальных оснований на год служения».
3. Взаимодействие с ИВАС Иосифом в подведении итогов разработанных, развёрнутых тем за год в среде Синтеза Огня Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО.
4. Командная дискуссия по развитию внутренней организации в устремлённости роста парадигмальности, философскости, стратагемичности каждого Философом Синтеза, членов АЦСФ Синтез-Философа.
5. В синтезе с ИВАС Кут Хуми переход в 64-этажное здание АЦСФ на первой физической реальности второго архетипа ИВДИВО. Знакомство с залом Отца, насыщение субьядерно-субстанциональной средой АСФ. Выход в соответствующие залы организаций ракурсом ДП, знакомство с организацией зала. Посещение второго этажа по горизонту фиксации организации ИВДИВО-полисов, взаимодействие с ИВАС Эмилем.
6. Переход в зал ИВО 16385-ю реальность, взаимодействие с ИВО стяжание Философа Синтеза, инструментов, Плана Синтеза, получение допуска для подготовки, переподготовки в ИВДИВО-полисе ИВО в росте синтезфизичности.
7. Выход в философский парк-рай АСФ в формирование умений, навыков действия в философском рае.
8. Стяжание у ИВО Куба Синтеза и фиксация на физику для реализации проекта философского центра с парком.
9. Фиксация итогов Парадигмального Совета в Кубы Синтеза, в сферу ИВДИВО 32 зданий подразделений ИВДИВО Бурятия. Стяжание рекомендаций, Планов Синтеза, ночных и дневных обучений, подготовок у ИВАС Иосифа, ИВАС Эмиля, ИВАС Кут Хуми.

Решение:
- ведение парадигмальных занятий ДП ракурсом организаций.
- введение онлайн-практики: «время Парадигмы», чтение 7 тома Парадигмы.
- обсуждение и подведение итогов Советом Парадигмы.

Ключевые слова:
Философ Синтеза, Парадигма, организация.

Составила: Аватаресса ИВО ССАПФС ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Татьяна